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Sygn. USK/DZP/PN-231/2016
                                                       Wrocław, 2017-01-30
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych
dla wszystkich oddziałów Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego;
USK/DZP/PN-231/2016

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
Pozycja nr 80

Czy zamawiający dopuści pakiet zabiegowy  o następującym składzie:

	L.p.
	Zawartość Pakietu
	Ilość

	1
	Nerka j.u.
	1 szt.

	2
	Pojemnik 250 ml
	1 szt.

	3
	Kompresy gazowe 17N 8W 10cmx10cm 
	5 szt.

	4
	Tupfery gazowe kule 20cmx20cm
	5 szt.

	5
	Pęseta  plastikowa  dł. 13 cm
	1 szt.


Opakowanie: rękaw foliowo-papierowy

Sterylizacja : w zwalidowanym procesie sterylizacji z zastosowaniem

tlenku etylenu (ETO) zgodnym z normą EN ISO 11135-1
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
poz. 14

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie kompresów pakowanych 2x rolka a’500 szt 
z odpowiednim przeliczeniem ilości zamawianych opakowań?
Odpowiedź:
Nie. Zgodnie z SIWZ.
poz. 34

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie opatrunku o wymiarach 5,5 cm x 7,5 cm?
Odpowiedź:
Nie. Zgodnie z SIWZ.
poz. 34

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie opatrunku przylepnego o wymiarach 6,5 cm x 9,5 cm?
Odpowiedź:
Nie. Zgodnie z SIWZ.
poz. 35

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie opatrunku o wymiarach 10 cm x 12 cm?
Odpowiedź:
Nie. Zgodnie z SIWZ.

poz. 35

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie opatrunku o wymiarach 9 cm x 10 cm z wkładem chłonnym?
Odpowiedź:
Nie. Zgodnie z SIWZ.

poz. 41

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie kompresu wykonanego z hydrofilowej włókniny medycznej o gramaturze 40 g/m2  z nacięciem Y do zabezpieczania ujścia drenów, cewników, rurek tracheotomijnych i innych o wymiarach 10 cm x 10 cm pakowanego a’5 szt z podaniem ceny za opakowanie?
Odpowiedź:
Nie. Zgodnie z SIWZ.

poz. 62

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie pasków wykonanych ze wzmocnionej nylonowej włókniny typu „spungbond”?
Odpowiedź:
Nie. Zgodnie z SIWZ.

poz. 63,64,65

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie przylepców pakowanych a’12szt z wyceną za opakowanie z przeliczeniem zaokrąglając  do pełnych ilości?
Odpowiedź:
Nie. Zgodnie z SIWZ.
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